
SEMANA COMUNA TIPO SEPARADOR/BARRIO DIRECCIÓN DESCRIPCIÓN ÁREA (m2) 

7 A 12 JUNIO 2 VÍA PRINCIPAL AVENIDA 6 NORTE DESDE CALLE 30 A CALLE 70 SEPARADOR CENTRAL Y AUXILIARES - C.A.I. - PARQUE DE LA MUSICA, GLORIETA MENGA, ADICIÓN YUMBO Y ZONAS BLANDAS79.670

13 A 18 JUNIO 4, 5 y 6 VÍA PRINCIPAL CARRERA 1 DESDE CALLE 85 A CALLE 26 SEPARADOR CENTRAL Y AUXILIARES, ZONAS BLANDAS, SEPARADOR CENTRAL AREA INTERNA TERMINAL PASO DEL COMERCIO, ROTONDA CALLE 73, ZONA VERDE INDUSTRIA DE LICORES, TRIÁNGULO CALLE 2695.073

7 A 12 JUNIO 2 Y 8 VÍA PRINCIPAL CALLE 25 Y 26 DESDE AVENIDA 2 A CARRERA 23 SEPARADOR CENTRAL Y ZONAS BLANDAS, PLANTA DE EMCALI 113.766

7 A 12 JUNIO 2 VÍA PRINCIPAL AVENIDA 4 NORTE DESDE CALLE 25 A CALLE 70 SEPARADOR CENTRAL, AUXILIARES Y ZONAS BLANDAS 85.217

7 A 12 JUNIO 2 VÍA PRINCIPAL AVENIDA 3 NORTE DESDE CALLE 26 A CALLE 70 SEPARADOR CENTRAL, AUXILIARES Y ZONAS BLANDAS 62.519

7 A 12 JUNIO 6 Y 7 VÍA PRINCIPAL AVENIDA CIUDAD DE CALI DESDE DIAGONAL 19 A CARRERA 1 SEPARADOR CENTRAL, CANAL Y ZONAS BLANDAS 141.982

13 A 18 JUNIO 2, 5, 6, 7 Y 8 VÍA PRINCIPAL CALLE 70 DESDE AVENIDA 6 A CARRERA 23 SEPARADOR CENTRAL, AUXILIARES, ZONAS BLANDAS Y GLORIETA 302.369

7 A 12 JUNIO 8 VÍA PRINCIPAL AUTOPISTA SUR ORIENTAL DESDE CALLE 70 A CALLE 25 SEPARADOR CENTRAL, AUXILIARES, ZONAS BLANDAS Y ZONAS VERDES 37.097

19 A 24 JUNIO 7 y 8 VÍA SECUNDARIA CARRERA 15 DESDE CALLE 26 A CALLE 70 SEPARADOR CENTRAL Y AUXILIARES 11.207

19 A 24 JUNIO 2 Y 5 VÍA SECUNDARIA CALLE 52 DESDE AVENIDA 6 A CARRERA 5 SEPARADOR CENTRAL, ZONAS BLANDAS Y ROTONDA 72.515

19 A 24 JUNIO 2 Y 4 VÍA SECUNDARIA CALLE 44 DESDE AVENIDA 6 A CARRERA 8 SEPARADOR CENTRAL Y ZONAS BLANDAS 43.651

19 A 24 JUNIO 2, 4, 5 Y 8 VÍA SECUNDARIA CALLE 34 Y 33 A DESDE AVENIDA 3 A CARRERA 8 SEPARADOR CENTRAL, ZONAS BLANDAS Y ROTONDA 17.562

19 A 24 JUNIO 7 Y 8 VÍA SECUNDARIA CARRERA 8 DESDE CALLE 70 A CALLE 26 SEPARADOR CENTRAL, ZONAS BLANDAS, INCLUIDAS LAS CURVAS CALLE 70 - TALLERES DEL MUNICIPIO PARTE EXTERNA33.456

7 A 12 JUNIO 4, 5 Y 6 VÍA SECUNDARIA CARRERA 7 DESDE CALLE 70 A CALLE 26 VÍA FÉRREA, ZONAS BLANDAS Y ZONAS VERDES 123.617

19 A 24 JUNIO 2 ÁREA RÍO (RUTA 1) ZONA PROTECCIÓN RÍO CARRERA 1 Y AVENIDA 2 NORTE DESDE CARRERA 1 OESTE HASTA CALLE 25ÁREA PROTECTORA DEL RÍO ENTRE LOS BARRIOS SANTA RITA, SANTA TERESITA, NORMANDÍA, EL PEÑON, CENTENARIO, GRANADA, VERSALLES, SAN VICENTE Y EL PILOTO, SE INCLUYE MATERAS DEL CAM117.089

19 A 24 JUNIO 2 ÁREA RÍO (RUTA 2) ZONA PROTECCIÓN RÍO AVENIDA 2 NORTE DESDE CALLE 25 A CALLE 70 ÁREA PROTECTORA DEL RÍO ENTRE LOS BARRIOS PRADOS DEL NORTE, FÁTIMA, LA ISLA, VIPASA, LA MERCED, OLAYA HERRERA Y FLORA INDUSTRIAL237.359

25 A 30 JUNIO 5 VÍA TERCIARIA CALLE 62 DESDE CARRERA 1 A CARRERA 7 SEPARADOR CENTRAL Y ZONAS BLANDAS 18.935

25 A 30 JUNIO 5 VÍA TERCIARIA CARRERA 2 DESDE CALLE 47 A CALLE 62 SEPARADOR CENTRAL Y ZONAS BLANDAS 8.862

25 A 30 JUNIO 5 VÍA TERCIARIA CARRERA 3 DESDE CALLE 56 A CALLE 70 SEPARADOR CENTRAL, CANAL DE AGUAS LLUVIAS Y ZONAS BLANDAS 13.331

25 A 30 JUNIO 5 VÍA TERCIARIA CARRERA 5 DESDE CALLE 47 A CALLE 70 SEPARADOR CENTRAL Y ZONAS BLANDAS 655

7 A 12 JUNIO 5 VÍA TERCIARIA CALLE 52 DESDE CARRERA 6 A CARRERA 7 SEPARADOR CENTRAL Y ZONAS BLANDAS 1.582

7 A 12 JUNIO 2 BARRIOS URBANIZACIÓN LA MERCED INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 24.736

7 A 12 JUNIO 2 BARRIOS VIPASA INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES, BLANDAS, ZONAS VERDES, PASAJES Y CANAL DE AGUAS 74.691

7 A 12 JUNIO 2 BARRIOS PRADOS DEL NORTE INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 17.486

7 A 12 JUNIO 5 BARRIOS METROPOLITANO DEL NORTE INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 22.267

7 A 12 JUNIO 5 BARRIOS VILLAS DEL SOL INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 17.117

7 A 12 JUNIO 5 BARRIOS LOS PARQUES BARRANQUILLA INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 29.248

19 A 24 JUNIO 5 BARRIOS TORRES DE COMFANDI INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 47.248

13 A 18 JUNIO 5 BARRIOS CHIMINANGOS I INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES, PARQUES, PASAJES, ZONAS COMUNES ENTRE BLOQUES Y PARQUEADEROS 27.397

13 A 18 JUNIO 5 BARRIOS CHIMINANGOS II INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES, PARQUES, CASETA COMUNAL, PASAJES, ZONAS COMUNES ENTRE BLOQUES Y PARQUEADEROS 58.721

19 A 24 JUNIO 5 BARRIOS LOS GUAYACANES INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 36.937

19 A 24 JUNIO 5 BARRIOS PASEO LOS ALMENDROS INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 34.473

19 A 24 JUNIO 5 BARRIOS LOS ANDES INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 29.185

25 A 30 JUNIO 5 BARRIOS EL SENA INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 14.921

25 A 30 JUNIO 5 BARRIOS VILLA DEL PRADO INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 48.442

7 A 12 JUNIO 6 BARRIOS LOS ALCAZARES INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 44.152

7 A 12 JUNIO 6 BARRIOS FONAVIEMCALI INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 6.779

13 A 18 JUNIO 2 BARRIOS ALTOS DE MENGA INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 160

13 A 18 JUNIO 2 BARRIOS EL BOSQUE INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 7.127

13 A 18 JUNIO 2 BARRIOS LA PAZ INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 3.033

13 A 18 JUNIO 2 BARRIOS LA CAMPIÑA INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 1.109

13 A 18 JUNIO 2 BARRIOS CHIPICHAPE INTERIOR BARRIO SEPARADOR VIAL, ZONAS BLANDAS, TALUD Y ZONAS VERDES 15.336

13 A 18 JUNIO 2 BARRIOS SANTA MÓNICA INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES, ZONAS BLANDAS, QUEBRADA Y PARQUE LA CARACOLA 31.193

13 A 18 JUNIO 2 BARRIOS ARBOLEDAS INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES, ZONAS BLANDAS, PARQUE SEBASTIÁN DE BELÁLCAZAR 45.376

13 A 18 JUNIO 2 BARRIOS SANTA RITA INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 2.408

13 A 18 JUNIO 2 BARRIOS SANTA TERESITA INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 4.593

13 A 18 JUNIO 2 BARRIOS CENTENARIO INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES, ZONAS BLANDAS, PLAZOLETA JAIRO VARELA 1.750
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SEMANA COMUNA TIPO SEPARADOR/BARRIO DIRECCIÓN DESCRIPCIÓN ÁREA (m2) 

13 A 18 JUNIO 2 BARRIOS NORMANDIA INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES, ZONAS BLANDAS, TRIÁNGULO "EL GATO" 1.761

19 A 24 JUNIO 2 BARRIOS ALTOS DE NORMANDIA INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 4.689

19 A 24 JUNIO 2 BARRIOS JUANAMBU INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 447

19 A 24 JUNIO 2 BARRIOS GRANADA INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 1.526

19 A 24 JUNIO 2 BARRIOS SAN VICENTE INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 6.462

19 A 24 JUNIO 2 BARRIOS VERSALLES INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 128

25 A 30 JUNIO 4 BARRIOS BUENO MADRID INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 3.318

25 A 30 JUNIO 4 BARRIOS SALOMIA INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 20.598

25 A 30 JUNIO 4 BARRIOS LAS DELICIAS INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 8.607

25 A 30 JUNIO 4 BARRIOS LA ALIANZA INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 6.814

25 A 30 JUNIO 4 BARRIOS LA ESMERALDA INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 4.503

25 A 30 JUNIO 4 BARRIOS MANZANARES INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 853

25 A 30 JUNIO 4 BARRIOS SANTANDER INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 2.480

25 A 30 JUNIO 4 BARRIOS JORGE ISAAC INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 9.068

25 A 30 JUNIO 4 BARRIOS VARIOS COM 4 INTERIOR BARRIO ZONAS BLANDAS COMUNA 4 53.056

25 A 30 JUNIO 5 BARRIOS EL GUABITO INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 27.262

25 A 30 JUNIO 5 BARRIOS EL SENA INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 504

25 A 30 JUNIO 5 BARRIOS VARIOS COM 5 INTERIOR BARRIO ZONAS BLANDAS COMUNA 5 52.871

7 A 12 JUNIO 6 BARRIOS SAN LUIS INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 21.323

7 A 12 JUNIO 6 BARRIOS SAN LUIS II INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 14.243

7 A 12 JUNIO 6 BARRIOS LA RIVERA I INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 13.570

13 A 18 JUNIO 6 BARRIOS JORGE ELIECER GAITAN INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES, ZONAS BLANDAS, TALUD Y ZONA PTAR 50.628

13 A 18 JUNIO 6 BARRIOS PETECUY I INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 11.641

13 A 18 JUNIO 6 BARRIOS PETECUY II INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 15.272

13 A 18 JUNIO 6 BARRIOS PETECUY III INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 7.382

19 A 24 JUNIO 6 BARRIOS CANAL AGUAS LLUVÍAS CALLE 73 A DE CARRERA 1A1 A CARRERA 4 ZONA VERDE, CANAL C.V.C. -  AMBOS MARGENES 46.102

19 A 24 JUNIO 6 BARRIOS JARILLÓN CALLES 84 A Y 85 DESDE CARRERA 1A1 A CARRERA 3 ZONA DE PROTECCIÓN JARILLÓN 27.445

19 A 24 JUNIO 6 BARRIOS URBANIZACIÓN CALIMIO INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 9.162

19 A 24 JUNIO 6 BARRIOS VARIOS COM 6 INTERIOR BARRIO ZONAS BLANDAS COMUNA 6 45.328

25 A 30 JUNIO 2 ÁREA RÍO (RUTA 3) ZONA PROTECCIÓN RÍO AVENIDA 2 NORTE DESDE CALLE 70 A CALLE 76 ÁREA PROTECTORA DEL RÍO ENTRE LOS BARRIOS BRISAS DE LOS ÁLAMOS Y LOS GUADUALES 89.393

19 A 24 JUNIO 2 BARRIOS URBANIZACIÓN LA FLORA INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES, ZONAS BLANDAS, CANAL DE AGUAS LLUVIAS 64.680

13 A 18 JUNIO 7 BARRIOS SIETE DE AGOSTO INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 16.066

13 A 18 JUNIO 7 BARRIOS PUERTO NUEVO INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 5.589

13 A 18 JUNIO 7 BARRIOS PUERTO MALLARINO INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES, ZONAS BLANDAS, PATA SECA JARILLÓN RÍO CAUCA 5.114

13 A 18 JUNIO 7 BARRIOS ALFONSO LOPEZ INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES, ZONAS BLANDAS, JARILLÓN RÍO CAUCA 55.061

13 A 18 JUNIO 7 BARRIOS ALFONSO LOPEZ II INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 4.385

13 A 18 JUNIO 7 BARRIOS ALFONSO LOPEZ III INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 21.514

13 A 18 JUNIO 7 BARRIOS COMPLEMENTO JARILLÓN CALLE 88 DESDE CARRERA 2 T BIS A CARRERA 7 E JARILLÓN DE LÓPEZ 13.986

13 A 18 JUNIO 8 BARRIOS LA NUEVA BASE INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 25.171

13 A 18 JUNIO 8 BARRIOS LA BASE INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 18.917

13 A 18 JUNIO 8 BARRIOS EL TREBOL INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 7.955

13 A 18 JUNIO 8 SEPARADOR VIAL CALLE 59 CALLE 59 ENTRE CARRERA 8 A LA CARRERA 15 ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 1.685

19 A 24 JUNIO 8 BARRIOS VILLA COLOMBIA INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 7.814

13 A 18 JUNIO 7 BARRIOS URBANIZACIÓN ÁNGEL DEL HOGARINTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 657

13 A 18 JUNIO 7 BARRIOS FEPICOL INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 25.207

13 A 18 JUNIO 7 BARRIOS SAN MARINO INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 3.932

13 A 18 JUNIO 7 BARRIOS LOS PINOS INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 3.504

13 A 18 JUNIO 7 BARRIOS LAS CEIBAS INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 32.802



SEMANA COMUNA TIPO SEPARADOR/BARRIO DIRECCIÓN DESCRIPCIÓN ÁREA (m2) 

13 A 18 JUNIO 7 BARRIOS VARIOS COM 7 INTERIOR BARRIO ZONAS BLANDAS COMUNA 7 21.060

19 A 24 JUNIO 8 BARRIOS CHAPINERO INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 2.498

19 A 24 JUNIO 8 BARRIOS EL TRONCAL INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 3.211

19 A 24 JUNIO 8 BARRIOS LAS AMÉRICAS INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 11.410

19 A 24 JUNIO 8 BARRIOS ATANASIO GIRARDOT INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 3.839

19 A 24 JUNIO 8 BARRIOS LA FLORESTA INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 2.997

19 A 24 JUNIO 8 BARRIOS SANTA MÓNICA POPULAR INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 1.858

19 A 24 JUNIO 8 BARRIOS RAFAEL URIBE URIBE INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 1.351

25 A 30 JUNIO 8 BARRIOS PRIMITIVO CRESPO INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 644

25 A 30 JUNIO 8 BARRIOS SIMÓN BOLÍVAR INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 116

25 A 30 JUNIO 8 BARRIOS SAAVEDRA GALINDO INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 102

25 A 30 JUNIO 8 BARRIOS SANTA FÉ INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 6.811

25 A 30 JUNIO 8 BARRIOS MUNICIPAL INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 2.782

25 A 30 JUNIO 8 BARRIOS INDUSTRIAL INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 21.962

25 A 30 JUNIO 8 BARRIOS VARIOS COM 8 INTERIOR BARRIO ZONAS BLANDAS COMUNA 8 32.454

19 A 24 JUNIO 6 BARRIOS LOS GUADUALES INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 37.707

25 A 30 JUNIO 6 BARRIOS CIUDADELA FLORALIA INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES, ZONAS BLANDAS, JARILLÓN RÍO CAUCA 114.504

25 A 30 JUNIO 6 BARRIOS PASO DEL COMERCIO INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES, ZONAS BLANDAS, JARILLÓN RÍO CAUCA 34.094

25 A 30 JUNIO 6 BARRIOS SECTOR PUENTE DEL COMERCIO INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 19.873

19 A 24 JUNIO 2 BARRIOS MENGA INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES, ZONAS BLANDAS, TALUD 19.779

25 A 30 JUNIO 2 BARRIOS VARIOS COM 2 INTERIOR BARRIO ZONAS BLANDAS COMUNA 2 163.784

25 A 30 JUNIO 4 BARRIOS BERLÍN INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 13.374

25 A 30 JUNIO 4 BARRIOS BOLIVARIANO INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 4.605

25 A 30 JUNIO 4 BARRIOS LA ISLA INTERIOR BARRIO ZONA VERDE 6.302

25 A 30 JUNIO 4 BARRIOS EL POPULAR INTERIOR BARRIO ZONA VERDE 2.337

25 A 30 JUNIO 4 BARRIOS EVARISTO GARCÍA INTERIOR BARRIO ZONA BLANDA 63

25 A 30 JUNIO 4 BARRIOS OLAYA HERRERA INTERIOR BARRIO ZONA VERDE 18.103

25 A 30 JUNIO 4 BARRIOS FLORA INDUSTRIAL INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 12.192

25 A 30 JUNIO 4 BARRIOS CALIMA INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 16.812

25 A 30 JUNIO 4 BARRIOS FÁTIMA INTERIOR BARRIO ZONA VERDE 352

25 A 30 JUNIO 2 BARRIOS BRISAS DE LOS ÁLAMOS INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES, ZONAS BLANDAS, CANAL DE AGUAS LLUVIAS 34.675

25 A 30 JUNIO 2 BARRIOS CIUDAD LOS ÁLAMOS INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES, ZONAS BLANDAS, CANAL DE AGUAS LLUVIAS 64.408

25 A 30 JUNIO 2 BARRIOS LA FLORA INTERIOR BARRIO ZONAS VERDES Y ZONAS BLANDAS 41.519

3.851.452

7 A 30 JUNIO 2 BARRIOS URBANIZACIÓN LA MERCED 24.736

7 A 30 JUNIO 2 BARRIOS VIPASA 74.691

7 A 30 JUNIO 2 BARRIOS ALTOS DE MENGA 160

7 A 30 JUNIO 2 BARRIOS LA CAMPIÑA 1.109

7 A 30 JUNIO 2 BARRIOS SANTA RITA 2.408

7 A 30 JUNIO 2 BARRIOS SANTA TERESITA 4.593

7 A 30 JUNIO 2 BARRIOS CENTENARIO 1.750

7 A 30 JUNIO 2 BARRIOS NORMANDIA 1.761

7 A 30 JUNIO 2 BARRIOS ALTOS DE NORMANDIA 4.689

7 A 30 JUNIO 2 BARRIOS JUANAMBU 447

7 A 30 JUNIO 2 BARRIOS GRANADA 1.526

TOTAL ÁREA (m2) INTERVENIDOS

BORDEO Y PLATEO



SEMANA COMUNA TIPO SEPARADOR/BARRIO DIRECCIÓN DESCRIPCIÓN ÁREA (m2) 

7 A 30 JUNIO 2 BARRIOS VARIOS COM 2 163.784

7 A 30 JUNIO 2 BARRIOS BRISAS DE LOS ÁLAMOS 34.675

7 A 30 JUNIO 2 BARRIOS CIUDAD LOS ÁLAMOS 64.408

7 A 30 JUNIO 4 BARRIOS BUENO MADRID 3.318

7 A 30 JUNIO 4 BARRIOS SALOMIA 20.598

7 A 30 JUNIO 4 BARRIOS LAS DELICIAS 8.607

7 A 30 JUNIO 4 BARRIOS LA ALIANZA 6.814

7 A 30 JUNIO 4 BARRIOS LA ESMERALDA 4.503

7 A 30 JUNIO 4 BARRIOS MANZANARES 853

7 A 30 JUNIO 4 BARRIOS SANTANDER 2.480

7 A 30 JUNIO 4 BARRIOS JORGE ISAAC 9.068

7 A 30 JUNIO 4 BARRIOS VARIOS COM 4 53.056

7 A 30 JUNIO 4 BARRIOS BERLÍN 13.374

7 A 30 JUNIO 4 BARRIOS BOLIVARIANO 4.605

7 A 30 JUNIO 4 BARRIOS LA ISLA 6.302

7 A 30 JUNIO 4 BARRIOS EL POPULAR 2.337

7 A 30 JUNIO 4 BARRIOS EVARISTO GARCÍA 63

7 A 30 JUNIO 4 BARRIOS OLAYA HERRERA 18.103

7 A 30 JUNIO 4 BARRIOS FLORA INDUSTRIAL 12.192

7 A 30 JUNIO 4 BARRIOS CALIMA 16.812

7 A 30 JUNIO 4 BARRIOS FÁTIMA 352

7 A 30 JUNIO 5 BARRIOS METROPOLITANO DEL NORTE 22.267

7 A 30 JUNIO 5 BARRIOS VILLAS DEL SOL 17.117

7 A 30 JUNIO 5 BARRIOS LOS PARQUES BARRANQUILLA 29.248

7 A 30 JUNIO 5 BARRIOS TORRES DE COMFANDI 47.248

680.054                                                                  


